

Otázky a odpovědi k zadávací dokumentaci veřejné zakázky s názvem „Blažovice, Panská II – komunikace a inženýrské sítě“

1. Ve výzvě k podání nabídky je uvedeno, že nabídky má být podána elektronicky prostřednictvím webové stránky www.zadavatel.cz. V zadávací dokumentaci v oddíle 8.) je zase uvedeno podání nabídky v písemné formě. Prosím o upřesnění, jakým způsobem bude nabídka podána.

Odpověď: Nabídky budou podávány elektronicky.

2. SO 101, 102 – pol. 3, 15 – v těchto položkách je výkopek pro konstrukci vozovky odvážen do 10 km, ale výkopek pro výměnu podloží jen do 5 km. Přitom skládka v Černovicích, se kterou počítají i objekty kanalizace a vodovodu, je vzdálena 15 km. Prosím o sjednocení položek a doplnění o položku za příplatek za dalších 5 km.

Odpověď: Odvoz přebytku výkopku na skládku je sjednocen na 15km (původní č. položek - SO101 pol. č. 15 a 28, SO102 pol. č. 3 a 15)

- složeno z položky Vodorovné přemístění 10km+nové položky příplatek za další 1km x 5

a to jak v oddíle 1 Zemní práce tak v oddíle 21 úprava podloží

Bohužel to znamená vložení nových položek (příplatku za km) a došlo tím k přečíslování dalších položek rozpočtu. Do zadávací dokumentace byl přidán aktualizovaný výkaz výměr.

3. SO 101 – pol. 54 – v PD uveden průměr skruží UV 500 mm, v SP je 450 mm. Prosím o upřesnění, co platí.

Odpověď: Agregovaná položka uliční vpusti změněna z DN 450 na DN 500 - sjednoceno s projektem (původní č. položky 55). Do zadávací dokumentace byl přidán aktualizovaný výkaz výměr.

4. SO 301, 302, 303, 501 – v položkách pro vodorovné přemístění výkopku se objevuje příplatek za každý další kilometr v množství pro 50 km. Přitom poplatek za skládku je udáván v Černovicích, které jsou 15 km daleko. Prosím o vysvětlení, příp. opravu příplatku na 5 km.

Odpověď: 50 km je překlep, správně má být 5km.

5. SO 301, 302, 303, 501 – množství ukládaného výkopku je násobeno objemovou hmotností 1,5 t/m³. Domnívám se, že je to málo a měla by být 1,7 – 1,8 t/m³. Prosím o vysvětlení, příp. opravu koeficientu.

Odpověď: údaj v zadávací dokumentaci je správný

6. Opravdu budou všechny poklopy šachet a vodovodních armatur obedlážděny drobnou kostkou jak vyplývá z položek „Osazení obruby z kostek drobných, bez opěry, kamen“ a „Kostka dlažební drobná 10/12 štípaná I tř. 1t=4,0 m²“? Domnívám se, že se tato úprava již nepoužívá. Prosím o vysvětlení, příp. odstranění těchto položek.

Odpověď: postup v zadávací dokumentaci je správný

7. SO 301, 302 – ve výpisu materiálu šachet jsou uvedeny poklopy s třídou zatížení B 125, v rozpočtu je uvedena třída D 400. Prosím o vysvětlení, co platí.

Odpověď: pro zpracování nabídky platí hodnota D 400.

8. SO 301, 302 – chybí položky pro zaslepení přípojek dešťové a splaškové kanalizace. Prosím o doplnění.

Odpověď: postup v zadávací dokumentaci je správný

9. SO 303 – z jakého materiálu je stávající vodovod na ul. Jiříkovická?

Odpověď: PVC 150

10. SO 303 – pol. 27 – nátěry nových litinových poklopů? Prosím o vysvětlení, příp. odstranění položky.

Odpověď: platí to, co je uvedeno v zadávací dokumentaci

11. SO 303 – co znamená pol. 37? Jaké budovy s úpravou vnitřního vodovodu se myslí? A pokud takové práce mají být, chybí popis a rozsah prací.

Odpověď: Jedná se o vlastní položku, v části nepřesný popis. Odstávka vodovodu během rekonstrukce, vypouštění systému, vč. dodávek a montáže

12. SO 303 – chybí položky pro D+M záslepky odbočení vodovodu a vodovodních přípojek. Prosím o doplnění.

Odpověď: Přípojky, resp. jejich části po hranici stavebních úprav, jsou součástí SO 303, ale v PD bylo uvažováno s tím, že budou při realizaci SO 303 osazeny zároveň vodoměrné šachty, ale jako samostatné objekty jiné akce

13. SO 301 – pol. 49 – zde se zřejmě myslí přípojky na jednotlivé pozemky, protože přípojky k UV jsou i v SO 101 Komunikace. Uvažuje uchazeč správně?

Odpověď: ano

14. SO 301 – pol. 50 – k délce dle podélného profilu chybí připočítat potrubí na odbočení pro výhled v délce 4 m. Prosím o opravu.

Odpověď: opraveno doplněním nového výkazu výměr

15. SO 302 – chybí položka pro potrubí přípojek na pozemky DN 150. Prosím o doplnění.

Odpověď: opraveno doplněním nového výkazu výměr

16. SO 302 – pol. 49 – odbočky pro přípojky na pozemky budou dle situace DN 150, nikoli DN 250. Prosím o opravu odbočky.

Odpověď: opraveno doplněním nového výkazu výměr

17. SO 301, 302 – domnívám se, že ke každé odbočce s úhlem odbočení 45° by mělo být přiřazeno koleno 45°. Prosím o doplnění.

Odpověď: opraveno doplněním nového výkazu výměr

18. Ve smlouvě o dílo str. 3 článek 2 bod 3 máte uvedeno, že zhotovitel předá objednateli nejpozději k podpisu smlouvy o dílo bankovní záruku nebo závazný bankovní příslib ve výši 500 000,- a na str. 8 bod 2 máte uvedeno, že doklad o bankovní záruce je nedílnou součástí této smlouvy.

Odpověď: doklad o bankovní záruce bude předložen až k podpisu smlouvy s vybraným uchazečem

19. Dobrý den ve výzvě k podání nabídky máte uvedeno, že se nabídka podává na www.zadavatel.cz kde je potřeba se registrovat-zaregistrovali jsem se a při dotazu na přihlašovací údaje nám odpověděli, že se máme registrovat na www.e-zakázky.cz.

Odpověď: samotné podání nabídky je třeba konzultovat přímo se správcem portálu www.zadavatel.cz

20. Vzhledem ke skutečnosti, že zadavatel v tomto výběrovém řízení obdržel výše uvedené dotazy, je termín otevírání obálek s nabídkami posunut na středu 18.3.2020 v 10:00 hod.

Petr Pleva, starosta obce

V Blažovicích dne 9.3.2020